1277. 14. Januar.

Milano.

Marbio 13 (37)

37.

In nomine domini Anno dñice Incar milia ducento sexagesimo septimo die Joms xij die Jan  
 Indit quinta. Dominus Iulianus de civitate ducento sexagesimo septimo die Joms xij die Jan  
 & Luciano Incomuni sup stante per Laurentia magistris note ipsi sup stante fore Inducendum  
 In possessione omnia bonoz hedis Joms Jacobi & bazana usque ad roma debia sui quod dicit  
 et libe signa pignus et alia quam possessionem statuit esse dandum dicit dominus iuram  
 qua p dicit dicit hedis pignus fuerit pignus & hedis pignus communis pignus et dicit eis et  
 die mer p pignus pignus et ipsi hedis nec aliquis q ipsi hedis comparare coram p dicit q  
 Ita tamen ut eadem pignus et hedis pignus et hedis clamata pignus et hedis pignus  
 rursus pignus communis pignus dicitur Incar per coram pignus  
 Incar fuerit ibi cepit pignus hedis per omne et hedis pignus pignus per omne et pignus  
 et hedis per omne et hedis pignus

**¶** Sed Symon gregam nec came pignus coram pignus

1277. 14. Januar.

Witzig S  
19.01.1907  
Witzig S  
Witzig S